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Basic 
P/N

Material/Finish
M = Al/Nickel
MT = Al/Nickel PTFE
NF = Al/Olive Drab Cadmium

Other finishes available, 
consult factory

F/O Test Connector
LC = LC Connector
Other options available

Fiber Type
09 = Singlemode
50 = 50/125
62 = 62.5/125

Cable Length
In Inches

72 = 72 Inches standard
Other lengths available

Keyway Polarization
N = Normal
Other options available

FA04388
Fiber Optic Test Cable for 050-105 Media Converter

D38999 Series III Type Connector Interface

Standard Tolerance

Length Tolerance

5 in – 2 ft +1 in -0
2 to 10 ft +3 in -0
10 to 50 ft +6 in -0
50 to 100 ft +1 ft -0
100 ft and up +2 ft -0

Diagram Key

Callout Description

1, 2, 3 180-091 Fiber Optic plug connector / two 181-002 pin termini / nine 181-048-16 sealing plugs
4 Two single-channel LC fiber optic connectors (other options available, consult factory)
5 Simplex high-temperature fiber
6 440HS030 Glenair Backshell
7 Nomex braid
8 Band-Master ATS® shield termination strap
9 Heat shrink
10 Heat shrink
11 ID marker (marked with Glenair name, CAGE code and date code as indicated)

Notes
1.	 Optical performance: insertion loss to be less than 1.5 dB when measured at 850 nm 

wavelength for Multimode and 1310 nm wavelength for Singlemode.

FA04388 - 09 - MT - 72 - LC - N

How To Order

 

 

  

5   

 

  

10  

 

 

  

11  

 

 

  

11  

    

GLENAIR P/N
MFR 06324
D/C YYWW

 

 

  

9  

 

 

  

9  

    

8 

 

 

  

7   

 

  

6  

 

 

  

4  
    

3 
    

2 
 

 

  

1  

12.00" +1.00"
-0.00"

Length (See part number development)

P3

P2

P3

P2

P1 P1

A       N/C

B       N/C

C       N/C

D       N/C

E       N/C

F  P2

G       N/C

H         P3

J       N/C

K       N/C

L       N/C

P1
Connection Diagram
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      Компания «Life Electronics» занимается поставками электронных компонентов импортного и 
отечественного производства от производителей и со складов крупных дистрибьюторов Европы, 
Америки и Азии. 

С конца 2013 года компания активно расширяет линейку поставок компонентов по направлению 
коаксиальный кабель, кварцевые генераторы и конденсаторы (керамические, пленочные, 
электролитические),  за  счёт заключения дистрибьюторских договоров 

      Мы предлагаем: 

 Конкурентоспособные цены и скидки постоянным клиентам. 

 Специальные условия для постоянных клиентов. 

 Подбор аналогов. 

 Поставку компонентов в любых объемах, удовлетворяющих вашим потребностям. 
 

 Приемлемые сроки поставки, возможна ускоренная поставка. 

 Доставку товара в любую точку России и стран СНГ. 

 Комплексную поставку. 

 Работу по проектам и поставку образцов. 

 Формирование склада под заказчика. 
 

 Сертификаты соответствия на поставляемую продукцию (по желанию клиента). 

 Тестирование поставляемой продукции. 

 Поставку компонентов, требующих военную и космическую приемку. 

 Входной контроль качества. 

 Наличие сертификата ISO. 
 

       В составе нашей компании организован Конструкторский отдел, призванный помогать 
разработчикам, и инженерам. 

  Конструкторский отдел помогает осуществить: 

 Регистрацию проекта у производителя компонентов. 

 Техническую поддержку проекта. 

 Защиту от снятия компонента с производства. 

 Оценку стоимости проекта по компонентам. 

 Изготовление тестовой платы монтаж и пусконаладочные работы. 
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